
 
Zarządzenie Nr 99/13 
Wójta Gminy śołynia 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz przeprowadzenia kwalifikacji  
w trakcie naboru do Przedszkola Publicznego w śołyni. 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1) Rekrutację kandydatów do Przedszkola Publicznego w śołyni na rok szkolny 2013/2014 
przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna. 

2) Rekrutacja zostanie przeprowadzona z uwzględnieniem § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
przyjmowania uczniów do publicznych przedszkoli i szkół oraz przechodzenia  
z jednych typów szkół do innych (Dz.U. Nr 26, poz. 232). 

 
§ 2. 

 
W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 
1) przewodniczący komisji – Małgorzata Dołęga, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego – Danuta Buszta, 
3) przedstawiciele grona pedagogicznego – Bogusława Stopyra, Anna Tabin, 
4) przedstawiciele rodziców – Katarzyna Sierzęga, Dorota Cedzidło. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 


